CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º:340 /2020

Solicitação de informações sobre

arrecadação e saldo atual em conta

de recursos do CIP - Contribuição

de Iluminação Pública no município.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Informar a arrecadação mensal de Janeiro de 2017 a Julho

de 2020 — dos recursos da CIP — Contribuição de Iluminação

Pública no Município.

2. Informar qual foi o desemboiso mensal de Janeiro de 2017 a

Julho de 2020 — dos recursos da CIP — Contribuição de

Iluminação Pública no Município.

3. Informar o remanescente na conta específica do CIP de

31.12.2016. A
4. Informar o saldo existente nesta data da conta CIP.

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.      Raso

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando

obrigação do vereador no acompanhamento das ações do Poder

 Executivo, bem como suas realizações e apurada aplicação dos

recursos públicos.

Valinhos, 05 de agosto de 2020    aaoa mes aa
MAURO DE SOUSA PEN

Vereador
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 Do